
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМ. Х.А. ИСАЕВА" 
(ГБУК "КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМ. Х.А. ИСАЕВА") 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО 
ПАЧХЬАЛКХАН КУЛЬТУР АН БЮДЖЕТНИ УРХАЛЛА 

"ИСАЕВ ХЬУСАЙНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ МОХКБОВЗАРАН МУЗЕЙ" 
(ПКБУ " ИСАЕВ ХЬУСАЙНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ МОХКБОВЗАРАН МУЗЕЙ") 

Об утверждении графика работы 
на летний период 

В соответствии с п.З протокола аппаратного совещания Министерства 
культуры Чеченской Республики от 27.05.2019 года № 9 в целях наилучшего 
обслуживания населения на время летнего периода п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить скользящий график работы в ГБУК "Краеведческий музей им. 
Х.А. Исаева" на летний период с июня по август 2019 года: 

- понедельник- пятница с 09:00 до 19:00 часов 
- суббота-воскресенье с 10:00 до 18:00 часов 
- перерыв с 13:00 до 14:00 часов 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 
18 июня 2019 года № 8-п 

с. Итум-Кали 

Директор И.Ш. Якубов 


